
            Uchwała Nr                                  AUTOPOPRAWKA 
                                                Rady Miejskiej w Słupsku         do DRUKU Nr 6/2 
                                                z dnia                                   

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupska na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” i 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 
173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 127 poz. 1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146, 
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dochody budżetu Miasta Słupska na 2011 rok w kwocie                   443.956.509,-
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 6, 
w tym:

1) dochody bieżące                                                                                                   372.709.788,- 
2) dochody majątkowe                                                                                            71.246.721,- 

               
§ 2.

Ustala się wydatki budżetu Miasta Słupska na rok 2011 w kwocie                         500.809.903,-
zgodnie z załącznikami nr 1, 4, 5, 6, 19
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie                                                                                    372.647.375,-
2) wydatki majątkowe w kwocie              128.162.528,- 

              
                   

§ 3.

1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie                             56.853.394,-
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez jednostkę
samorządu terytorialnego                      w kwocie                                         42.350.294,-

- z zaciąganych kredytów
i pożyczek                      w kwocie                14.503.100,-

3. Ustala  się  przychody  budżetu  w  wysokości  76.463.157,-  oraz  rozchody  w  wysokości 
19.609.763,- zgodnie z załącznikiem nr 21.



§ 4.

Ustala się wydatki na realizację programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących 
z  budżetu  Unii  Europejskiej,  z  niepodlegających  zwrotowi  środków  pochodzących  z  pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 19.

§ 5.

Ustala się plan wydatków na Izby Rolnicze w kwocie                         2.142,-
 zgodnie z załącznikiem nr 20     

§ 6.

Ustala się:

1 )dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
zgodnie z załącznikiem nr 14

     w kwocie                                1.850.000,-
          

2 )wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
     problemów uzależnień i przemocy w rodzinie w kwocie                  1.850.000,-
     zgodnie z załącznikiem nr 14

w tym: zwalczanie narkomanii                       94.700,-
            przeciwdziałanie alkoholizmowi                  1.755.300,-

     

§ 7.

Ustala się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                                                                                         500.000,- 
2) inwestycyjną w wysokości                                                                               200.000,- 
3) celową z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń

o charakterze jednorazowym                                       1.490.000,-
4) celową na zarządzanie kryzysowe                                                                1.000.000,- 

§ 8.

1. Ustala  się  dochody i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej
zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Ustala  się  plan  dotacji  na  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  z  jednostkami 
samorządu terytorialnego
zgodnie z załącznikiem nr 8.

4. Ustala  się  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem nr 9.



§ 9.

Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań zleconych        w kwocie                  2.219.640,-
zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 10.

Ustala się wykaz planowanych remontów  w kwocie                13.752.161,-
zgodnie z załącznikiem nr 11      

§ 11.

1. Ustala się wykaz planowanych dotacji podmiotowych w kwocie                31.735.328,-
    zgodnie z załącznikiem nr 12,
    w tym:   

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury                                                             12.684.392,-
- dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty                                         18.921.060,-
- dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych                     129.876,-
2. Ustala się wykaz planowanych dotacji celowych w kwocie                  7.840.510,-
    zgodnie z załącznikiem nr 13,
    w tym:

- dotacje celowe dla instytucji kultury                 1.065.500,- 
- dotacje celowe dla innych podmiotów                                                                    6.775.010,-

             

§ 12.

Ustala się plan wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji w kwocie                     200.000,-

§ 13.

Ustala się limit  zobowiązań z tytułu emisji  papierów wartościowych oraz zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie                90.281.271,-

§ 14.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego

            do kwoty                                           15.000.000,-
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości                                                         56.853.394,-
3) zaciągania zobowiązań:

a)  na  finansowanie  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  na  programy 
i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  Unii  Europejskiej  oraz  nie 
podlegających zwrotowi środków zagranicznych i zadań wynikających z kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 16 i 17

             b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2012) jest niezbędna dla         
             zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2012 roku 

na łączną kwotę 30.000.000,-
                                                                                                                     



4)  przekazania  kierownikom  innych  jednostek  organizacyjnych  gminy  uprawnień  do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2012) jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym,

5)  dokonywania  zmian  w  budżecie  Miasta  polegających  na  dokonywaniu  przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyjątkiem przeniesień 
wydatków inwestycyjnych  wynikających  z wieloletnich programów inwestycyjnych

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 16.

Uchwała wchodzi  w życie  po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie  Miejskim w Słupsku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

       Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Słupsku 

     Zdzisław Sołowin

                                                                                          


